interrogavimus ipsum Deusdona Presbyterum , si testimonia

ipsa reprovare poterent, aut aliquid haberent , quod exinde ad

versus eos diceret. Set presenti ante nos dixit. Nec testimonia

ista reprovare possum, nec ulla habeo, quod exinde contra eos

dicam‘, quia omnia veritatem dixerunt. Set quamvis ipse Dens

dona Presbyter testimonia ipsa justificaret, presenti Evangelia

Dei ante nos adduci fec'imus, et tum ipsa testimonia una singo

laruma quam et ipse Notarius jurando ante nos testimonium

suum confirmaverunt. insuper ipse Deusdedit Presbyter ante

nos per Evan‘geiia dixit cum Sagramentales suos secundum Le

gem, sicut nos, jndicavimus, quia qualiter testimonia ista de

hac causa testimonium reddidernnt, omnia veritatem dixerunt.

Et dum testimonia, et Notario ipsum per Evangelia testimo
nium suumi coniirmaverunta et ipse‘Deusdedit Presbyter jnravit

sicut supra judicavimus, et Wadia dare fecimus jam nominatum

Alpertum Clericum supradicti Deusdedi Presbyteri ut ei com

poneret de ipsam Cartuiam, quam ei furavit, et incendere fecit

secundum eorum Legem. Et dum hec facta fuissent justum no

bis paruit esse una cum suprascripto Austriperto Loci Servato

re, seu Sacerdotes, et Aremannos ita judicavimusal ut ipse De

usdedit Presbyter haberet in suo dominio ipso Monasterio San

cti Angeli una cum omnia res ad ea pertinente, sicut per jam
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menzoratam Cartulam in eum confirmatum fuitp et partem ipso.

rum cui exinde poslea ipse Deusdona Presbyter Cartulam emi

sita sint exinde contenti. Et fenita est inter eos causatio. unde

hanc umilia ludicati nostri tibia qui supra Deusdedit Presbyter

emiuere prcvidimus, et pro confirmatione Filippum Presby.

terum scribere communuîmus, ut modernis, et fuluris tempo

ribus in eadem maneat deliberazione.

Actum Luca.

Ego Iacobus Diaconus in hunc lndicatum a nobis factum manu

mea subscripsit.

Ego Auslrifusus Diaconus in huuc ludicalum a nobis factum ma

nu mea suscripsîl.

Signum manus Austripeni Loci Servatori, qui in his actis inter

fuit.

Ego Ghipert in his actis inlerfui

Ego georgius in is actis interfui

Ego Rachiprandus Presbyter in his actis interfui.

Num. XXVII.

instrumenta di Vendita stipulato nel Vico di Rqfim'ano

avanti alla Chiesa di S. Paterniano Territorio di To

scanella l’Anno XVI. del Pontificato di Adriano 1.,

nel Mese di Febbrajo dell’lndizione X. che Corrispon

da al 787. dell’Era.

Autografi) del R. Archivio Diplom.

I. tiq regnante dno (1) deo et salì‘ (a) nostro l‘Ìîm xpa (3) p in